Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2011г.                                                                                                                                  № 135

О доведении показателей сводной росписи по налоговым и неналоговым доходам

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета народных депутатов от 23.12.2011г.№39 «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2012 год»

постановляю:

1. Утвердить порядок планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на 2012 год(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам МО В.И.Живетину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение):                                 В.А.Фиохин